CRM-PR | Ata Licitação nº 16/2017

Página 1 de 4

ATA DA SESSÃO DO LEILÃO Nº 16/2017 - CRM-PR 1

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS INSERVÍVEIS AO CRM-PR. 2

Aos onze dias do mês de agosto de 2017 às 14:00 horas foi realizada a sessão do Leilão nº 3

16/2017 – CRM-PR, objetivando a alienação de 03 (três) veículos inservíveis ao CRM-PR, 4

conforme o estipulado em cada lote; aberto o ato vislumbrou-se a participação de 08 (oito) 5

pessoas físicas, assim nominadas: DORIVAL ROBERTO NABOSNE, portador do RG nº 6

5000669-7/PR e CPF nº 717.404.579-00; DORIVAL ROBERTO NABOSNE JUNIOR, portador 7

do RG n.º 13.176.355-7/PR e CPF n.º 094.953.589-30; JACIR ANTONIO NABOSNE, portador 8

do RG n.º 4.187.107-5/PR e CPF n.º 591.314.119-91; SERGIO RONALDO DAL FORNO, 9

portador do RG n.º 7038878539/RS e CPF n.º 442.657.600-82; CLEUSA DA SILVA MAXIMO, 10

portadora do RG n.º 432.999-6/PR e CPF n.º 556.004.509-82 neste ato representada por Cesar 11

Eduardo Silva Maximo, portador do RG n.º 5171733-3/PR e CPF n.º 993.994.589-20; MARCELO 12

CASCARDO SOUTO, portador do RG n.º 4.374.043-1 PR e CPF n.º 672.667.039-72; 13

EMERSON BATISTA, portador do RG 5.967.148-0/PR e CPF n.º 019.224.729-80; ANTONIO 14

CUSTODIO GUIMARÃES JUNIOR, RG n.º 1435000-4/PR, CPF n.º 404.486.309-15 todos 15

devidamente credenciados.  LOTE 01 – Iniciados os lances, CLEUSA – R$ 12.478,50; 16

DORIVAL R$ 12.500,00; DORIVAL JUNIOR – R$ 12.550,00; JACIR R$ 12600,00; EMERSON 17

R$ 13.000,00; MARCELO R$ 13.500,00; ANTONIO R$ 14.000,00; CLEUSA sem lances; 18

DORIVAL R$ 14.050,00; DORIVAL JUNIOR sem lances; JACIR sem lances; EMERSON sem 19

lances; MARCELO R$ 14.100,00; ANTONIO sem lances; DORIVAL R$ 14.150,00; MARCELO 20

R$ 14.200,00; DORIVAL R$ 14.250,00; MARCELO R$ 14.300,00; DORIVAL R$ 14.350,00; 21

MARCELO R$ 14.400,00; DORIVAL R$ 14.450,00; MARCELO R$ 14.600,00; DORIVAL R$ 22

14.650,00; MARCELO R$ 14.700,00; DORIVAL R$ 14.750,00; MARCELO R$ 14.800,00; 23

DORIVAL R$ 14.850,00; MARCELO R$ 14.900,00; DORIVAL R$ 14.950,00; MARCELO R$ 24

15.000,00; DORIVAL R$ 15.050,00; MARCELO sem lances. Declarado arrematante do LOTE 25

01 o senhor DORIVAL ROBERTO NABOSNE, pelo valor total de R$ 15.050,00 (quinze mil e 26

cinquenta reais).  LOTE 02 – Iniciados os lances, SERGIO R$ 13.000,00; CLEUSA R$ 27

13.100,00; DORIVAL R$ 16.000,00; DORIVAL JUNIOR sem lances; JACIR sem lances; 28

EMERSON sem lances; MARCELO R$ 16.100,00; ANTONIO sem lances; SERGIO R$ 29

16.150,00; CLEUSA sem lances; DORIVAL R$ 16.200,00; MARCELO R$ 16.300,00; SERGIO 30

sem lances; DORIVAL R$ 16.350,00; MARCELO R$ 16.400,00; DORIVAL R$ 16.450,00; 31

MARCELO R$ 16.500,00; DORIVAL R$ 16.550,00; MARCELO sem lances. Declarado 32

arrematante do LOTE 02 o senhor DORIVAL ROBERTO NABOSNE, pelo valor total de R$ 33

16.550,00 (dezesseis mil, quinhentos e cinquenta reais). LOTE 03 – Iniciados os lances, 34

CRM-PR | Ata Licitação nº 16/2017

Página 2 de 4

SERGIO R$ 10.000,00; CLEUSA R$ 10.500,00; DORIVAL R$ 10.550,00; DORIVAL JUNIOR R$ 35

10.600,00; JACIR R$ 10650,00; EMERSON R$ 11.500,00; MARCELO R$ 11600,00; ANTONIO 36

R$ 12000,00; SERGIO R$ 12.300,00; CLEUSA R$ 12350,00; DORIVAL R$ 12.400,00; 37

DORIVAL JUNIOR R$ 12.450,00; JACIR R$ 12500,00; EMERSON R$ 13.100,00; MARCELO 38

sem lances; ANTONIO R$ 13300,00; SERGIO R$ 13400,00; CLEUSA R$ 13500,00; DORIVAL 39

R$ 13550,00; DORIVAL JUNIOR R$ 13600,00; JACIR R$ 13650,00; EMERSON R$ 14000,00; 40

ANTONIO R$ 14100,00; SERGIO sem lances; CLEUSA R$ 14150,00; DORIVAL sem lances; 41

DORIVAL JUNIOR R$ 14200,00; JACIR sem lances; EMERSON 14250,00; ANTONIO sem 42

lances; CLEUSA R$ 14300,00; DORIVAL JUNIOR R$ 14350,00; EMERSON 14400,00; CLEUSA 43

R$ 14450,00; DORIVAL JUNIOR R$ 14500,00; EMERSON R$ 14550,00; CLEUSA R$ 14600,00; 44

DORIVAL JUNIOR R$ 14650,00; EMERSON R$ 14700,00; CLEUSA R$ 14750,00; DORIVAL 45

JUNIOR R$ 14800,00; EMERSON R$ 14850,00; CLEUSA R$ 14900,00; DORIVAL JUNIOR R$ 46

14950,00; EMERSON R$ 15000,00; CLEUSA R$ 15050,00; DORIVAL JUNIOR sem lances; 47

EMERSON R$ 15100,00; CLEUSA R$ 15150,00; EMERSON sem lances. Declarado 48

arrematante do LOTE 03 a Sra. CLEUSA DA SILVA MAXIMO, pelo valor total de R$ 49

15150,00 (quinze mil, cento e cinquenta reais).  Dada a palavra aos participantes sobre a 50

possibilidade de recurso, não houve manifestação. Nada mais tendo sido dito, deu-se por 51

encerrado este ato, o qual vai por todos assinados eu, Paula Garcia Paquete Brandão, membro 52

da Comissão Permanente de Licitação do CRM-PR, __________ digitei e assino. 53

 54

BRUNO ROBERTO MICHNA 55

Leiloeiro Oficial do CRM-PR 56

 57

CLORANIR MARCONCIN CIOTTI 58

Leiloeira Suplente do CRM-PR 59

 60

DANIEL ROBERTO WALKER NICOLINI 61

Membro da CPL do CRM-PR 62

 63

LILIAN CRISTIANE SANTOS LEANDRO  64

Membro da CPL do CRM-PR 65

CRM-PR | Ata Licitação nº 16/2017

Página 3 de 4

 66

CLAUDIA REGINA MURARO 67

Licitações do CRM-PR 68

 69

JULIO LAGE 70

Controle Interno do CRM-PR 71

 72

CLARICE PETRIW CHERACONSKI 73

Administradora do CRM-PR 74

 75

GISLAINE VIANA 76

Auxiliar de Registro Profissional 77

 78

JULIANA FERRETI 79

Patrimônio do CRM-PR 80

 81

DORIVAL ROBERTO NABOSNE 82

RG nº 5000669-7/PR 83

 84

DORIVAL ROBERTO NABOSNE JUNIOR 85

RG n.º 13.176.355-7/PR 86

 87

JACIR ANTONIO NABOSNE 88

RG n.º 4.187.107-5/PR 89

 90

SERGIO RONALDO DAL FORNO 91

RG n.º 7038878539/RS 92

CRM-PR | Ata Licitação nº 16/2017

Página 4 de 4

 93

 94

CESAR EDUARDO SILVA MAXIMO (PROCURADOR DE CLEUSA DA SILVA MAXIMO) 95

RG n.º 5171733-3/PR 96

 97

EMERSON BATISTA 98

RG 5.967.148-0/PR 99

 100

MARCELO CASCARDO SOUTO 101

RG n.º 4.374.043-1 PR 102

 103

ANTONIO CUSTODIO GUIMARÃES JUNIOR 104

 RG n.º 1435000-4/PR 105

 106

 107